
      
2020年５月 13日 

各      位 

会 社 名 株式会社エフティグループ 

代 表 者 名 代表取締役社長     石田  誠 

 （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：２７６３） 

問 合 せ 先 取締役常務執行役員  山本 博之 

電 話 ０３（５８４７）２７７７（代表） 

 

 

2020年３月期決算説明会開催中止に関するお知らせ 
 

 

当社は、新型コロナウイルスの感染が拡大している状況や、政府が発令した緊急事態宣言等を踏まえ、参

加者及び関係者の健康・安全を第一に考慮した結果、2020 年５月 18 日（月）に予定しておりました 2020

年３月期決算説明会（機関投資家・アナリスト向け）の開催を中止することといたしました。 

 

本決算説明会へご参加を予定していただきました皆さまには大変申し訳ございませんが、ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

なお、決算説明資料につきましては、本日、弊社ホームページ（https://www.ftgroup.co.jp/ir/）に掲

載する予定としておりますので、ご高覧いただければと存じます。  

 

 

以 上 

 


